postanowienia, powoduje wykluczenie oferenta z postępowania.  

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek 

sytuacji finansowej: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał roczny obrót, za 

ostatni zamknięty rok obrachunkowy, w wysokości nie mniejszej niż 2.500.000,00 

(dwa miliony pięćset tysięcy złotych). W przypadku nowoutworzonych podmiotów, 

których księgi rachunkowe jeszcze nie zostały zatwierdzone, dane dotyczące obrotu 

pochodzą z szacunków dokonanych w dobrej wierze w trakcie roku obrachunkowego. 

Obrót definiowany jest jako wartość wszystkich wpływów ze sprzedaży towarów i

[...]

ochronie danych, RODO) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.). 

VI. WADIUM  

Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść wadium na 

czas związania ofertą.  

Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: 34.000,00 PLN (słownie: trzydzieści 

cztery tysiące złotych).  

Wymagane wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 

Brak wniesienia wadium wiąże się z tym skutkiem, że oferta zostanie odrzucona, jako 

niespełniająca warunków postępowania. 

Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach.